

報道関係者各位

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

『GDOSHOP.com(ジーディーオーショップ)』にて 4月22 日(木)より、当日出荷サービスを開始 ~ゴールデンウィーク期間中も当日出荷~

(URL:http://www.gdoshop.com/)

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(URL: http://www.golfdigest.co.jp/ 以下、GDO)が展開する、オンラインゴルフショップ『GDOSHOP.com』(URL: http://www.gdoshop.com/ 以下、GDOショップ)は、「一日でも早くお客様のお手元へ商品をお届け」を実現するため、2010年4月22日(木)より、「ご注文商品当日出荷サービス」を、下記の通り開始いたしました。

記

■ サービス概要: ご注文商品の当日出荷サービス■ 対象商品: 弊社倉庫に在庫がある商品■ 対象注文時間: 0:00~13:00 のご注文

■ 対象曜日: 月曜日~土曜日·祝祭日(日曜日·年末年始を除く)

■ サービス開始日: 2010 年 4 月 22 日ご注文分より
■ URL: http://www.gdoshop.com/
■ 『GDOSHOP.com』モバイル店: 右 QR コード参照

■ 当日出荷についてのご案内: http://www.gdoshop.com/gdoshop/pop up/shipment/default.html



モバイル店へのアクセス はこちらから

GW 期間中にラウンドを予定しているゴルファーおよび GDO ショップをご利用いただくお客様に対して、一日でも早くお手元へ商品をお届けするため、GW 期間中も土曜日や祝祭日の出荷および当日出荷サービスに対応します。

GDO は、今後ともお客様の視点に立った魅力あるサービスの提供を推進し、ゴルファーにとって快適なゴルフライフをサポートして参ります。

以上

【参考】

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン(GDO) http://www.golfdigest.co.jp

『リテールビジネス』(ゴルフ新品中古用品販売)、『ゴルフ場ビジネス』(ゴルフ場予約サービス、ゴルフレッスン予約サービス、ゴルフ場向け B2B サービス)、『メディアビジネス』(ゴルフメディア、広告事業・モバイル事業)の 3 事業を展開。インターネットでゴルフのワンストップ・サービス(買う・行く・観る・つながる)を実現。 GDO クラブ会員 158 万人(2010 年 2 月末)、月間ユニークビジター数 400 万人※、月間ページビュー数 1 億 5 千万 PV ※。東証マザーズ上場(2004 年 4 月)。

■報道関係からのお問合せ先■

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン PR・ブランディング部 福原・後田(のちだ) pr@gdo.co.jp TEL03(5408)3147 〒105-0004 東京都港区虎ノ門 3-4-8